
24 listopada 2023 roku, w Urzędzie Miasta i Gminy w Staszowie, odbyły się uroczystości z
okazji Dnia Pracownika Socjalnego. W Sali konferencyjnej UMiG świętowali pracownicy
Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Staszowie.  W obchodach  udział  wzięli  także  burmistrz
miasta i gminy Staszów dr Leszek Kopeć i zastępca burmistrza dr Ewa Kondek.

 Salę konferencyjną tego dnia wypełnili pracownicy Ośrodka Pomocy Społecznej, którzy na co dzień
w sposób zaangażowany i skuteczny troszczą się o osoby potrzebujące wsparcia. Dzień Pracownika
Socjalnego jest okazją do docenienia w sposób szczególny osób, które nie tylko spełniają swoje
zawodowe obowiązki, ale także odpowiadają za drugiego człowieka i jego los.

Piątkowe spotkanie rozpoczęła kierownik Renata Śledź, która przedstawiła prezentację dotyczącą
działalności Ośrodka Pomocy Społecznej. Następnie za pełną trudów i poświęcenia pracę socjalną
dziękował pracownikom Ośrodka burmistrz Leszek Kopeć wraz z zastępcą burmistrza Ewą Kondek -
Państwa  codzienne  poświęcenie,  empatia  oraz  profesjonalizm są  nieocenione  dla  mieszkańców
naszego miasta i gminy. Dzięki Państwa wysiłkom wiele osób znajduje zrozumienie i wsparcie w
trudnych życiowych sytuacjach – zwracał się do pracowników staszowskiego OPS-u burmistrz Leszek
Kopeć. - Jesteście Państwo istotnymi członkami naszej społeczności, dbającymi o to, aby nikt nie był
pozostawiony sam sobie w obliczu trudności – dodał włodarz.

 W  uroczystości  udział  wzięli  pracownicy  Ośrodka,  którzy  otrzymywali  tego  dnia  wyjątkowe
podziękowania  za  dobrze  wykonywaną  pracę.  Życzeniom  towarzyszyły  także  kwiaty  i  listy
gratulacyjne składane na ręce kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej Renaty Śledź oraz zastępcy
kierownika Doroty Stanety. Nagrody dla pracowników, wraz z kierownictwem, wręczali burmistrz
Leszek Kopeć i jego zastępca Ewa Kondek.

Dobre słowo skierował do obecnych proboszcz parafii pw. św. Bartłomieja Apostoła ksiądz kanonik
Szczepan Janas.  Następnie  życzenia  pracownikom Ośrodka Pomocy Społecznej  złożył  Naczelnik
Wydziału Prewencji nadkom. Tomasz Siuda.
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https://www.facebook.com/photo?fbid=752916623546792&set=pcb.752918080213313

